О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 24
сентября 2014 года № 1011 "Вопросы Министерства национальной экономики
Республики Казахстан"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 381.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 24 сентября постановление
2014 года № 1011 "Вопросы Министерства национальной экономики Республики
Казахстан" следующее дополнение:
      в  о Министерстве национальной экономики Республики Казахстан, Положении
утвержденном указанным постановлением:
      в :пункте 16
      функции центрального аппарата:
      дополнить подпунктом 219-1) следующего содержания:
      "219-1) разработка и утверждение методики оценки инвестиционной
привлекательности регионов и унифицированного инвестиционного стандарта;".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан